
Matakuliah: Media Sosial dan Periklanan
Kelompok: AB
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Wahyu Pramusinto, M.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 18/05 25/05 04/06 08/06

1 1512500495 Femi
Kurniawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1512503937 Angga
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1612500684 Soni
Apriatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1712500832
Pradana
Hirlando
Setyawan

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

5 1712500907 Adam
Mulyawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1712500980 Wahyu Eka
Darmawan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

7 1712501533 Ray Adi
Negara Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

8 1812500047 Harry
Novenlie Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

9 1812500112
Dede
Lukman
Hakim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1812500146 Rahmat
Putra Utama Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

11 1812500195 Mohhamat
Efendi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1812500286 Respati
Adhitya Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

13 1812500377 Adi Setyo
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1812500484
Daffa
Ramadhana
Pradesta

Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 78.57

15 1812500500 Rayhan
Naufal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1812500518 Andreansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

17 1812500567
Fadilla
Salsabila
Rahmawati

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

18 1812500591 Raihan
Maliki Arrafli Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

19 1812500625 Erika Nur
Komalasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1812500708 Wahyu
Prasetya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1812500740 Dede
Firmansah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

22 1812500773 Muchammad
Rifai Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1812500815
Sarah Abdul
Hakim
Munabari

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1812500856 Risky Hanif
Nurhuda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



25 1812500906 Renaldy
Yusuf Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

26 1812501094 Widya Noer
Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1812501102
Sigit
Hasudungan
Bremana
Sitorus

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1812501128
Muhammad
Rafly
Ardhiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

29 1812501185 Nurul
Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1812501243 Ardin Noor
Hamsha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1812501342
Nino Karlito
Parsaulian
Simatupang

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1812501375 Iqbal Pandu
Pujiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

33 1812501516 Dimas
Bagaskara Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

34 1812501540 Andi Malvi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1812501615 Gibran Bima
Laksono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1812501664 Amalia
Ramadanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1812501797
Choudri
Mubarak
Ahmad

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1812501813 Irfan Al-Malik
Salami Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

39 1812501912 Dimas
Pratikto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1812501920
Mahesworo
Langgeng
Wicaksono

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

41 1912500723 Ariza Kemal
Ghazali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

42 1912501432 Muhamad
Rivan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2020/2021

Matakuliah : Media Sosial Dan Periklanan
Kelompok  : AB
Dosen       : Wahyu Pramusinto, M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 02-03-2021 pengenalan media social periklanan
2 09-03-2021 facebook profil, personal branding
3 16-03-2021 facebook fanspage
4 23-03-2021 facebook ads
5 30-03-2021 facebook ads (praktek)
6 06-04-2021 instagram
7 13-04-2021 instagram ads
8 20-04-2021 uts
9 27-04-2021 youtube

10 04-05-2021 twitter
11 18-05-2021 google ads
12 25-05-2021 whatsapp marketing
13 04-06-2021 content marketing
14 08-06-2021 UAS



Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi


Matakuliah: Media Sosial Dan Periklanan

Kelompok: AB


Dosen: Wahyu Pramusinto, M.Kom



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1512500495 Femi Kurniawati 100 % 70 77 84 78 =>
B+

2 1512503937 Angga Prasetyo 100 % 90 73 78 80 =>
A-

3 1612500684 Soni Apriatama 100 % 100 80 90 90 => A

4 1712500832 Pradana Hirlando
Setyawan 93 % 70 77 88 79 =>

B+
5 1712500907 Adam Mulyawan 100 % 90 87 90 89 => A

6 1712500980 Wahyu Eka Darmawan 93 % 90 70 82 81 =>
A-

7 1712501533 Ray Adi Negara 86 % 100 73 48 71 => B

8 1812500047 Harry Novenlie 86 % 70 87 84 81 =>
A-

9 1812500112 Dede Lukman Hakim 100 % 100 93 94 96 => A
10 1812500146 Rahmat Putra Utama 93 % 90 77 86 85 => A
11 1812500195 Mohhamat Efendi 100 % 90 90 84 88 => A
12 1812500286 Respati Adhitya 93 % 100 83 86 89 => A
13 1812500377 Adi Setyo Nugroho 100 % 100 97 90 95 => A

14 1812500484 Daffa Ramadhana
Pradesta 79 % 70 80 84 79 =>

B+
15 1812500500 Rayhan Naufal 100 % 100 93 90 94 => A
16 1812500518 Andreansyah 93 % 100 90 90 93 => A

17 1812500567 Fadilla Salsabila
Rahmawati 93 % 100 97 90 95 => A

18 1812500591 Raihan Maliki Arrafli 93 % 70 97 94 88 => A
19 1812500625 Erika Nur Komalasari 100 % 100 90 90 93 => A
20 1812500708 Wahyu Prasetya 100 % 100 90 90 93 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


21 1812500740 Dede Firmansah 93 % 100 97 90 95 => A

22 1812500773 Muchammad Rifai
Hidayat 100 % 100 97 96 98 => A

23 1812500815 Sarah Abdul Hakim
Munabari 100 % 100 100 94 98 => A

24 1812500856 Risky Hanif Nurhuda 100 % 100 80 88 89 => A
25 1812500906 Renaldy Yusuf 93 % 100 97 90 95 => A
26 1812501094 Widya Noer Cahyani 100 % 100 97 94 97 => A

27 1812501102 Sigit Hasudungan
Bremana Sitorus 100 % 100 90 90 93 => A

28 1812501128 Muhammad Rafly
Ardhiansyah 93 % 90 80 76 81 =>

A-
29 1812501185 Nurul Azzahra 100 % 100 90 94 95 => A
30 1812501243 Ardin Noor Hamsha 100 % 100 93 92 95 => A

31 1812501342 Nino Karlito Parsaulian
Simatupang 100 % 90 73 82 82 =>

A-

32 1812501375 Iqbal Pandu Pujiyanto 93 % 90 77 78 81 =>
A-

33 1812501516 Dimas Bagaskara 86 % 70 93 90 85 => A
34 1812501540 Andi Malvi 100 % 100 97 84 93 => A
35 1812501615 Gibran Bima Laksono 100 % 100 90 86 91 => A
36 1812501664 Amalia Ramadanti 100 % 100 93 90 94 => A
37 1812501797 Choudri Mubarak Ahmad 100 % 100 100 88 95 => A
38 1812501813 Irfan Al-Malik Salami 86 % 100 83 90 91 => A
39 1812501912 Dimas Pratikto 100 % 100 90 88 92 => A

40 1812501920 Mahesworo Langgeng
Wicaksono 93 % 100 90 88 92 => A

41 1912500723 Ariza Kemal Ghazali 93 % 0 73 90 58 => D
42 1912501432 Muhamad Rivan 100 % 100 93 86 92 => A

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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